
 توسعه روابط اقتصادی
 ایران و تاجیکستان 

سفیر ایران در تاجیکستان در دیدار با وزیر توسعه 
اقتصاد و تجارت این کشور از اعلام آمادگی ایران 

برای سفر وزیر به تهران خبر داد.
علیرضا حقیقیان، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در تاجیکستان با "ذوقی ذوقی‌زاده"، وزیر توسعه 
اقتصاد و تجارت جمهوری تاجیکستان ملاقات 
نمود.در این دیدار همکاری‌های اقتصادی، تجاری، 
مناطق آزاد و سرمایه‌گذاری شرکت‌های ایرانی در 
بخش‌های مختلف صنعت تاجیکستان مورد بررسی 
و تبادل نظر قرار گرفت.وزیر توسعه اقتصادی و 
تجارت تاجیکستان ضمن ابراز رضایت از روند 
جاری گسترش همکاری‌ها بین  دو کشور، کیفیت 
کالاهای ساخت ایران را در مقایسه با دیگر کشورها 
بسیار خوب ارزیابی کرد و بر لزوم توسعه بیش از 
پیش همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف اقتصادی، 
تجاری، صنعتی تاکید نمود. حقیقیان با اشاره 
به ظرفیت‌های فراوان و نیازمندی‌های متقابل 
تجاری، بر لزوم افزایش حجم مبادلات تجاری 
بین دو کشور تاکید نمود و بدین منظور، آمادگی 
کشورمان برای امضا موافقت‌نامه تجارت ترجیحی 

با تاجیکستان را اعلام کرد. 

 واکنش ایران به عملیات دمشق 
ویرانگر خواهد بود

یک تحلیلگر ارشد عربی با اشاره به اتمام صبر 
استراتژیک ایران در مورد تجاوز صهیونیست‌ها 
اعلام کرد که واکنش به این ترور توسط ایران 
 و کشورهای منطقه‌ای، برای اسراییل ویرانگر 

خواهد بود.
عبدالباری عطوان تحلیلگر مسائل راهبردی 
منطقه در مقاله جدید خود به حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران 
در دمشق پرداخته و نوشت که این حمله به 
شهادت چند نفر از جمله سردار محمدرضا زاهدی 
از فرماندهان بزرگ سپاه قدس جمهوری اسلامی 
ایران منجر شد که به معنای خروج از تمامی قواعد 

درگیری‌ها به شمار می‌رود.
این تحلیلگر ارشد عربی تاکید کرد که حمله مذکور 
علاوه بر سوریه تجاوزی ضد ایران به شمار می‌رود 
که با هدف ایجاد جنگ منطقه‌ای و کشاندن آمریکا 
به این جنگ صورت گرفته است.به نوشته عطوان، 
اسراییل در حال حاضر با بحران‌های روزافزون 
متعددی دست و پنجه نرم می‌کند و تمامی قدرت 
بازدارندگی و حمایتی خود از شهرک نشینان را 
در مناطق شمالی یا در غلاف غزه از دست داده 
است. به همین علت است که بیش از ۲۵۰ هزار 
نفر از ساکنان این شهرک‌ها خانه و کاشانه خود 
را رها کرده‌اند و آمار مهاجرت معکوس به روسیه 
و آمریکا و اروپا برای یافتن مناطق امن خارج از 
سرزمین‌های اشغالی در میان صهیونیست‌ها به 
شدت افزایش پیدا کرده است.این تحلیلگر ارشد 
عرب زبان با اشاره به اینکه واکنش ایرانی‌ها به 
تحریک‌های اسراییل هنوز مشخص نیست، تاکید 
کرد که نظر می‌رسد کارد به استخوان رسیده است 
و صبر استراتژیک ایرانی‌ها در حال پایان یافتن 
است.عطوان در پایان تصریح کرده که سوال 
مهم‌تر این است که ایران در صورت تصمیم به 
انتقام، عملیات خود را چگونه انجام می‌دهد؟ 
آیا از موشک‌های خود استفاده می‌کند یا اینکه 
یا اینکه زیرساخت‌های صهیونیست‌ها در حیفا و 
 تل‌آویو و عکا و صفد و حتی دیمونا و ایلات را 

تخریب می‌کند؟
عطوان بروز جنگ منطقه‌ای را قریب الوقوع دانست 
و تاکید کرد که اگر اسراییل آتش این جنگ را 
روشن کند، واکنش ایرانی‌ها و سوری‌ها و عراقی‌ها 
و بازوان قدرتمند مقاومت در لبنان و یمن برای 
اسراییل ویرانگر خواهد بود و موجودیت این رژیم 

را به پایان خواهد برد.

اخبار گزارش

کشور‌های منطقه‌ و فرامنطقه، حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری تهران در دمشق که منجر به 
شهادت ۷ تن از مستشاران نظامی ایران شد را محکوم 
کردند در عین حال نشست شورای امنیت نیز با محوریت 

این تجاوزگری به درخواست روسیه و ایران برگزار شد. 
 وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران اعلام کرد 
حمله موشکی عصر دوشنبه رژیم جعلی اسرائیل، به 
ساختمان بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق را 
با شدیدترین عبارات محکوم می‌کند.وزارت خارجه 
اعلام کرد متأسفانه در این حمله هدفمند به یک مکان 
شناخته شده دیپلماتیک، تعدادی از مستشاران نظامی‌ 
ضدتروریسم جمهوری اسامی ایران - دارای مصونیت 
دیپلماتیک- که همزمان با حمله مزبور، در برنامه صرف 
افطار ماه مبارک رمضان در این ساختمان حضور داشتند، 
به شهادت رسیدند.در این بیانیه آمده است: »بی‌شک این 
حمله زبونانه و نفرت‌انگیز، نقض مصونیت افراد و اماکن 
دیپلماتیک -ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق- و در مغایرت آشکار با مقررات بین‌المللی به‌ویژه 
کنوانسیون روابط دیپلماتیک ۱۹۶۱ وین، کنوانسیون راجع 
به پیشگیری و مجازات جرائم علیه اشخاص مورد حمایت 
بین‌المللی از جمله ماموران دیپلماتیک ۱۹۷۳ و منشور 
ملل متحد است، فلذا انتظار این است که تعرض شنیع و 
خلاف حقوق بین‌الملل یادشده، از سوی دولت‌ها و مجامع 
بین‌المللی تقبیح و شدیدا محکوم گردد«.تهران تاکید که 
از سازمان ملل متحد به‌ویژه شورای امنیت و دبیر کل آن 
سازمان انتظار می‌رود در مسیر مقابله با اعمال متخلفانه 
و ناقض مقررات بین‌المللی رژیم صهیونیستی اسراییل، که 
تهدید کننده صلح و امنیت بین‌المللی تلقی می‌گردند، 
واکنش لازم و سریع را داشته و اینگونه اعمال جنایتکارانه 

و تروریستی را محکوم و تقبیح نمایند.
وزارت خارجه ایران این حمله تروریستی را گویای اوج 
استیصال، درماندگی و سرگردانی راهبردی رژیم صهیونیستی 
در نتیجه شکست نظامی، سیاسی و اخلاقی در نوار غزه پس 
از ۶ ماه جنگ ظالمانه، جنایتکارانه اما بدون هرگونه پیروزی 
علیه جریان‌های مقاومت و ملت صبور و مقاوم فلسطین 
توصیف کرد.در این بیانیه آمده است: »واضح و آشکار است 
که صهیونیست‌های ناکام از توقف قدرت مقاومت در باریکه 
غزه، اکنون به هر تلاش مذبوحانه و زبونانه ای برای خروج از 
انزوای سیاسی و بین‌المللی خود در جهان متوسل شده‌اند. 
رژیم اسراییل اکنون پس از قتل عام ده‌ها هزار زن و کودک 
و شهروند بی‌گناه فلسطینی و ناتوانی و شکست در تحقق 
اهداف اعلام شده خود در قبال ملت و جریان‌های مقاومت 
فلسطین، به‌طور خطرناک و بیخردانه‌ای تلاش می‌کند 
دامنه‌های جنگ در منطقه را توسعه داده و صلح و امنیت 
منطقه‌ای و بین‌المللی را قربانی امیال شوم و جنگ‌طلبانه 
خود نماید«.وزارت خارجه ایران هشدار داد: »جمهوری 
اسامی ایران مقتدرانه و در کمال حکمت و درایت، رژیم 
متجاوز و مفلوک صهیونیستی را از جنایت جدید خود 
پشیمان خواهد کرد و این رژیم جعلی با توسل به این‌گونه 

جنایات ددمنشانه، هرگز از شکست محتوم نجات نخواهد 
یافت«.در پایان این بیانیه آمده است: »سران جنایتکار رژیم 
غاصب صهیونیستی نیز بدانند که این‌گونه حملات زبونانه، 
شکست ترمیم ناپذیر رژیم در عملیات طوفان الاقصی و ۶ 
ماه ایستادگی قهرمانانه ملت مظلوم اما مقتدر فلسطین در 
نوار غزه را جبران نخواهد کرد و جمهوری اسلامی ایران نیز 
در حمایت شرافتمندانه خود از حقوق طبیعی و قانونی ملت 

فلسطین ذره‌ای عقب‌نشینی نخواهد کرد«.
لازم به ذکر است کشور‌های روسیه، عربستان، قطر، عمان، 
عراق، اردن، پاکستان، امارات متحده عربی، سوریه، کویت، 
عمار حکیم رهبر جریان حکمت ملی عراق، مجمع جهانی 
بیداری اسلامی، حزب‌الله لبنان و شورای سیاسی یمن حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه 
را محکوم کردند. وزارت دفاع روسیه اعام کرد: حمله 
به سفارت حمله به خاک ایران است و حمله به سفارت 
ایران بسیار خطرناک است که می‌تواند منطقه را وارد یک 
جنگ علنی کند زیرا سفارت ایران قلمرو ایران محسوب 
می‌شود. وزارت خارجه روسیه نیز این حمله را محکوم و 
در بیانیه‌ای تاکید کرد که اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل 
غیرقابل قبول است و حمله به مناطق شهری پرجمعیت 
که خطر کشته شدن شمار زیادی از غیرنظامیان را در پی 
دارد باید متوقف شود.  وزارت خارجه عربستان سعودی در 
بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به 
ساختمان کنسولگری ایران در سوریه اعلام کرد که حمله به 
مراکز دیپلماتیک به هر بهانه‌ای و تحت هر توجیهی مردود 
است.وزارت خارجه عراق اعلام کرد: ما هدف قرار دادن 
کنسولگری ایران در دمشق را محکوم و تاکید می‌کنیم که 

این حمله نقض آشکار قوانین بین المللی است.
سید عمار حکیم رئیس جریان حکمت ملی عراق در پیامی 
ضمن محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولگری ایران در سوریه، از جامعه جهانی خواست 
تا برای توقف نقض حاکمیت کشور‌ها از سوی این رژیم 

اقدامی فوری انجام دهند.وزارت خارجه کویت در بیانیه‌ای 
ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولگری ایران در سوریه از شورای امنیت خواست تا به 

مسئولیت خود برای حفظ امنیت منطقه عمل کند.
جنبش حزب الله لبنان در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن 
حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران 
در سوریه اعلام کرد که این حمله بدون مجازات نخواهد 
ماند. سخنگوی جنبش انصارالله یمن حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران 
در سوریه را محکوم کرد.قطر نیز حمله به کنسولگری 
ایران را محکوم کرد و وزارت امور خارجه این کشور در 
بیانیه‌ای این حمله را نقض آشکار توافق‌نامه‌ها و منشورهای 
بین‌المللی و هنجارهای دیپلماتیکی دانست که حمله به مقر 
نمایندگی‌های دیپلماتیک را جرم انگاری می‌کند.وزارت 
امور خارجه اردن نیز این حمله را محکوم کرد و سفیان 
القضاه، سخنگوی رسمی این وزارتخانه گفت: هدف قرار 
دادن کنسولگری نقض جدی قوانین بین المللی و حمله 
به حریم دیپلماتیک است.وزارت امور خارجه ونزوئلا ضمن 
اعلام همبستگی با مردم و دولت‌های ایران و سوریه، حمله 
رژیم صهیونیستی به مقر دیپلماتیک و کنسولی ایران در 
دمشق را به شدت محکوم کرد.برونو رودریگز، وزیر امور 
خارجه کوبا اعلام کرد که اقدامات غیرقابل قبول رژیم 
صهیونیستی خطر تشدید درگیری‌ها را افزایش می‌دهد و 
به آن وجهه منطقه‌ای می‌بخشد. اوو مورالس، رئیس جمهور 
سابق بولیوی، این تجاوز را محکوم و تاکید کرد که اسرائیل، 
تروریستی است که به قوانین بین المللی اهمیت نمی‌دهد.
سخنگوی وزارت امور خارجه چین ضمن محکوم کردن 
حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق، تاکید کرد: امنیت اماکن دیپلماتیک نباید 
نقض شود.وزارت خارجه مصر حمله به کنسولگری ایران در 
دمشق را محکوم کرد. دولت اندونزی با صدور بیانیه ای، این 

اقدام اسرائیل را محکوم کرد.

در این میان خبرگزاری آمریکایی آکسیوس مدعی شد 
مقامات واشنگتن به ایران اطلاع داده‌اند که در حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران دست نداشته‌اند.خبر 
دیگر آنکه مراکز دیپلماتیک رژیم صهیونیستی در خارج از 
فلسطین اشغالی بعد از حمله تروریستی به دمشق در حالت 
آماده باش قرار گرفتند.سفارت ایران در تفلیس در بیانیه‌ای 
در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی به مقر دیپلماتیک 
ایران در دمشق نوشت: این اقدام رژیم جنایتکار صهیونیستی 
نقض صریح کنوانسیون ۱۹۶۱ وین در خصوص روابط 
سیاسی است و موجب تهدید امنیت و ثبات در منطقه شده 
است.معاون اداری نخست وزیر حکومت طالبان در جمع 
نمایندگی از کشورهای مختلف در کابل گفت حملات رژیم 
صهیونیستی در غزه تمام نظم و قوانین بین‌المللی را زیر سوال 
برده است.وزارت خارجه پاکستان در واکنش به حمله رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق این 
اقدام را موجب افزایش تنش‌ها در منطقه دانست. سخنگوی 
ارشد کمیسیون اروپا نیز با ابراز نگرانی از حمله هوایی ارتش 
رژیم اسرائیل به کنسولگری کشورمان در سوریه، بر لزوم 
خویشتن‌داری ایران برای جلوگیری از تشدید تنش‌ها تاکید 
کرد.پیتر استانو در جمع خبرنگاران مستقر در بروکسل گفت: 
ما از حمله ادعایی اسرائیل به ساختمان دیپلماتیک ایران در 
پایتخت سوریه و هدف قرار دادن کنسولگری که یک مرکز 

دیپلماتیک است، نگران هستیم.
لازم به ذکر است حسین امیرعبداللهیان وزیرامور خارجه 
ایران از احضار کاردار سفارت سوئیس در تهران به وزارت 
خارجه خبر داد و با بیان اینکه پیام مهمی به دولت آمریکا 
به عنوان حامی رژیم صهیونیستی ارسال شد، گفت: ایالات 

متحده باید پاسخگو باشد.

 واکنش کنعانی به حمله رژیم صهیونیستی 
علیه آشپزخانه مرکزی جهانی

 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در 
واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به کاروان کمک رسانی 
سازمان مردم نهاد "آشپزخانه مرکزی جهانی" در صفحه 
شخصی خود در برنامه ایکس نوشت: حمله هدفمند ارتش 
تروریست صهیونیستی به کاروان کمک رسانی سازمان 
مردم نهاد "آشپزخانه مرکزی جهانی" که مسئولیت توزیع 
کمک‌های غذایی در نوار #غزه را بر عهده دارد، شایسته 

محکومیت جهانی است. 
وی افزود: ضمن تسلیت و ابراز همدردی با خانواده‌های 7 
قربانی این جنایت هولناک که دارای ملیت‌های مختلف 
هستند، این جنایت بار دیگر تأیید می‌کند که رژیم اشغالگر 
صهیونیستی همچنان بر برنامه هدفمند خود برای تحمیل 
گرسنگی، ایجاد قحطی و کشتار سازمان یافته و هدفمند 
غیرنظامیان بی‌دفاع و هدف قرار دادن عمدی تیم‌های 
امدادی بین‌المللی و سازمان‌های بشردوستانه و مردم نهاد 
پافشاری می‌کند.کنعانی تصریح کرد: این رویکرد ضدبشری 
به روشنی حاکی است که رژیم صهیونیستی به هیچ یک 
از موازین و مقررات بین‌المللی و نیز موازین جهانشمول 

اخلاقی و انسانی پایبند نیست.
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موج گسترده محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق 

 اقدامات تروریستی، شکست‌های سرائیل را جبران نمی‌کند

چرا آمریکا با احداث خط لوله صلح 
میان ایران و پاکستان مخالف است؟

نگاهی به روابط ایران و پاکستان در طول چند دهه اخیر نشانگر تلاش و 
اراده طرفین برای توسعه و ارتقای روابط در تمامی سطوح سیاسی، اقتصادی، 
امنیتی، فرهنگی و اجتماعی است؛ به‌ویژه آنکه اشتراکات دینی و اعتقادی و 

زبانی نقشی بس مهم در مراودات و نزدیکی دو ملت ایفا کرده است.
به گزارش نورنیوز، پیوندهای اقتصادی، یکی از اساسی‌ترین و اصلی‌ترین 
تضامین و الزامات اجتناب ناپذیر در مراوادات دو کشور است؛ بر این اساس 
یکی از نکات قابل توجه و مهم در مراودات اقتصادی ایران و پاکستان، اجرای 
توافقات بر سر طرح انتقال گاز از ایران به پاکستان موسوم به »خط لوله صلح« 
و در صورت فراهم‌شدن شرایط امتداد آن به هند می باشد.این طرح به‌رغم 
رایزنی ها و توافقات متعدد به دلایل مختلف سیاسی و امنیتی و چالش‌های 
منطقه ای از جمله حضور اشغالگران در افغانستان طی سال‌های گذشته وارد 
فاز اجرایی نشد، اما در ماه‌های اخیر مقامات ارشد دو کشور اجرای این طرح 
را از ارکان اصلی و مهم در توسعه روابط فی مابین اعلام کردند. همزمان با 
تقویت اراده طرفین برای آغاز این طرح، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرد که واشنگتن از ادامه اجرای طرح ساخت خط لوله انتقال گاز میان ایران 

و پاکستان حمایت نمی‌کند. در این‌باره چند نکته قابل تأمل است؛
1. جمهوری اسامی ایران توانسته در حوزه اقتصادی بخش های قابل 
توجهی از تحریم‌ها را ازجمله در حوزه انرژی خنثی کند؛ به‌ویژه اینکه 
کشورها مراودات خود را بر اساس منافع خود و نه خواست امریکا تدوین و 

اجرا می‌کنند.
2. ایران سالهاست به کشورهای همسایه همچون عراق و ترکیه صادرات 
گاز دارد و با ترکمنستان و جمهوری آذربایجان نیز طرحهای سواپ گازی 

اجرا می کند.
3. عدم اجرای خط لوله صلح بیش از آنکه بر اقتصاد ایران در منطقه تاثیرگذار 
باشد، دارای پیامدهای منفی برای پاکستان است؛ به‌ویژه اینکه این کشور 
به شدت با بحران انرژی از گاز گرفته تا برق مواجه است که هزینه های 

اقتصادی، سیاسی و امنیتی زیادی به دولت این کشور تحمیل کرده است.
4. نگاهی به رفتار آمریکایی‌ها از جمله طی 20 سال اشغال افغانستان نشان 
می دهد که آنها طراحی ویژه ای برای افغانستان، پاکستان، مرزهای شرقی 
ایران، هند و چین و حتی آسیای مرکزی دارند که محور آن را نیز ناامنی، بی 
ثباتی سیاسی و امنیتی و اقتصادی تشکیل می دهد. اسناد راهبردی آمریکا 
نشان می‌دهد که آنها همگرایی میان کشورهای این حوزه را زمینه‌ساز افول 
منافع و جایگاه جهانی خود از جمله در حوزه اقتصادی می بینند؛ چرا که 
کشورهای مذکور می‌توانند با طرح‌هایی همچون »جاده ابریشم«، »یک جاده 
یک کمربند«، »شانگهای« و... در اقتصاد جهان نقش محوری ایفا کنند و بر 
این اساس است که آمریکا ناامن سازی این مناطق با حمایت از تروریسم و 

اختلاف افکنی میان همسایگان را از اولویت های خود قرار داده است.
5. طرح مذکور موجب تقویت ثبات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در 
پاکستان خواهد شد که عملا ابزار اقتصاد و انرژی را از دستان آمریکا برای 
فشار بر این کشور و برهم‌زدن امنیت آن خارج خواهد ساخت و تقویت‌کننده 
موقعیت پاکستان در پیگیری مستقل منافعش در همگرایی منطقه¬ای و 
کاهش وابستگی به آمریکا خواهد بود؛ به‌ویژه آنکه این طرح می‌تواند مولفه 
ای مهم در حل اختلافات پاکستان و هند نیز باشد که شکل گیری آن عملا 

تهدیدی برای منافع آمریکا در شبهه قاره است.
بر این اساس می توان گفت که بخش اعظم مخالفت آمریکا با طرح خط لوله 
صلح برگرفته از طراحی های آمریکا علیه پاکستان و منطقه است. سناریویی 
که راهکار مقابله با آن همگرایی بیشتر کشورهای منطقه و اجرای طرح های 
مشترک به‌ویژه در حوزه اقتصادی و امنیتی است. بی شک خط لوله صلح 

می‌تواند گامی ابتدایی و بسیار مهم در تحقق این همگرایی باشد.

سفیر روسیه در باکو با حضور در سفارت ایران در جمهوری آذربایجان بر 
همکاری و هم افزایی کشورهای مستقل و همسو بویژه ایران و روسیه برای 
مقابله با جنایت‌ها و دخالت‌هایی که با پشتوانه غرب در مناطق مختلف جهان 

انجام می‌پذیرد تاکید کرد.
"میخائیل اوِدوکیموف"، سفیر فدراسیون روسیه در جمهوری آذربایجان با 
حضور در سفارت جمهوری اسلامی ایران با سید عباس موسوی، سفیر کشورمان 
دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار سفیر روسیه ضمن ابراز تسلیت شهادت 
دیپلمات‌ها و مستشاران نظامی ایران در سوریه جنایت رژیم اسرائیل را غیر 
قابل توجیه دانست و آن را بشدت محکوم کرد. وی همچنین بر همکاری و هم 
افزایی کشورهای مستقل و همسو بویژه ایران و روسیه برای مقابله با جنایت‌ها و 
دخالت‌هایی که با پشتوانه غرب در مناطق مختلف جهان انجام می‌پذیرد تاکید 
کرد. مسائل قفقاز و روابط دو جانبه و نشست‌های منطقه‌ای پیش رو از دیگر 
محورهای گفتگوی سفرا در این دیدار بود.علاوه بر این موسوی، سفیر ایران در 
باکو با اشاره به جنایت رژیم صهیونیستی علیه مقر دیپلماتیک ایران در دمشق 
در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: رژیم صهیونیستی از همه خطوط 

قرمز عبور کرده و به یک یاغی و تهدیدی برای صلح و امنیت بین المللی تبدیل 
شده است.

خبر دیگر آنکه سفیر ایران در روسیه در دیدار با رئیس کمیته امور بین الملل 
شورای فدراسیون روسیه تاکید کرد که جمهوری اسلامی بریکس را گروهی مهم 
و تاثیرگذار می‌داند و از این رو در رویدادهای آن نیز بصورت جدی حضور خواهد 
داشت. کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسامی ایران با "گریگوری کاراسین"، 
رئیس کمیته امور بین الملل شورای فدراسیون روسیه ملاقات و در خصوص 

همکاری‌های پارلمان‌های دو کشور گفتگو کرد.
در این ملاقات رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون ضمن ابلاغ مراتب 
تسلیت رئیس شورای فدراسیون روسیه به سفیر، دولت و ملت کشورمان به 

مناسبت شهادت تعدادی از فرماندهان نظامی ایران در سوریه در اثر حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی، این اقدام را وحشیانه و مغایر با همه قوانین بین 
المللی خواند.وی تاکید کرد که روسیه این اقدام را محکوم کرده و انتظار دارد 

که همه کشورهای دنیا نیز آن را محکوم کنند. 
کاراسین روابط دو کشور در همه زمینه‌ها را خوب توصیف کرد و با اشاره به 
برگزاری نشست‌های پارلمانی کشورهای عضو بریکس، از جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان عضو جدید ولی مهم بریکس درخواست کرد که در این نشست‌ها 
حضور فعال داشته باشد.جلالی سفیر کشورمان نیز با تشکر از مواضع اصولی 
روسیه در قبال حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی به ساختمان سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق، این اقدامات را در راستای به انفعال کشاندن و تضعیف 
جبهه ایران و مقاومت دانست و گفت: اما جبهه مقاومت و جمهوری اسامی 
ایران نشان داده است که چنین اقداماتی منجر به تضعیف آن نخواهد شد.وی 
تاکید کرد که جمهوری اسامی بریکس را گروهی مهم و تاثیرگذار می‌داند و 
تصمیم دارد نقشی فعال در بریکس ایفا نماید از این رو در رویدادهای آن نیز 

بصورت جدی حضور خواهد داشت.

تاکید ایران و روسیه بر مقابله با 
جنایت‌هایی با پشتوانه غرب

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور:  
M15 /96۱۰۴37 و شماره شاسی NAS841100N1128733 و به شماره پلاک 

ایران ۴۰ - ۴۲3 ه ۲7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور: 
*BMCE4T15C*BMPB60761 و شماره شاسی NAGK1A34DP1004671 و 
به شماره پلاک ایران ۴۲ - 677 ص ۴۲  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰7 رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
به شماره پلاک ایران 6۱ - ۵۴9 د ۵9 به شماره موتور 165A022789 به شماره 

شاسی NAAR63EE8PJ026063 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری فیدیلیتی پرایم مدل ۱۴۰3 به شماره پلاک ایران 
۱6 - ۲۴7 ج ۸۱ به شماره موتور *SQRE4T15C*BJPE01358* به شماره شاسی 

NAGC1AB49R1028166 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل ۱39۵ رنگ نقره ای به شماره پلاک 
ایران ۱6 - 3۴7 و ۱3 به شماره موتور M158290397 به شماره شاسی 

NAS811100G5893103 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم زیگما 
رنگ آبی مدل ۱393 به شماره پلاک ایران 6۱۴ - ۲77۵۵ به شماره موتور 
0125N1D303278 به شماره شاسی N1D ***125A9303990 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدعلی موسوی ثابت فرزند جبار دارای شماره 
شناسنامه ۰37۴۰۰۴9۸۱ صادره از قم فارغ التحصیل رشته اقتصاد بازرگانی 
مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی مفید با شماره ۴۰۲۸/۲ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

مفید قم به نشانی قم. دانشگاه مفید ارسال نماید.
*********************************************************

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود دفتر پیشخوان 
دولت امجدی به شناسه ملی 14012537892 و به شماره ثبت 
938 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1402/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. آقای بهنام 
بابائی به شماره ملی 0439756154 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و خانم فلورا امجدی به شماره ملی 0439620597 به 
سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسامی با 
 امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن )1688476(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود پرسش کنکاش معمارانه 
به شناسه ملی 14012586252 و به شماره ثبت 618780 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان شمیرانات، 
بخش مرکزی، شهر تجریش، ولنجک، بلوار دانشجو، بن‌بست کودکیار، 
پاک 2، طبقه همکف به کد پستی: 1985713896 تغییر یافت و ماده 

مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1688485(


